
Kdo z opačného pohlaví má
nejhezčí prsa?

Hráč/ka nejblíže po pravici
Hráč/ka nejblíže po levici
Oboje jsou nic moc

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo z opačného pohlaví má
nejhezčí postavu?

Hráč/ka nejblíže po pravici
Hráč/ka nejblíže po levici
Oboje jsou nic moc

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo z opačného pohlaví má
nejhezčí vlasy?

Hráč/ka nejblíže po pravici
Hráč/ka nejblíže po levici
Oboje jsou nic moc

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo z opačného pohlaví má
největší sílu?

Hráč/ka nejblíže po pravici
Hráč/ka nejblíže po levici
Oboje jsou nic moc

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Slyšeli jste někdy své
rodiče při sexu?

Ano, několikrát do týdne - jejich
sexuální život mám z první ruky
Ano, párkrát se mi to stalo
Tak to naštěstí fakt ne



Pozvracel vás někdy
někdo během spánku?

Díky bohu ne
Ano, po jedné akci jsem se tak probudil
Ano a bohužel né jednou



Řekli jste někdy "miluji tě"
aniž byste to mysleli
vážně?

Ano, odpovědět děkuji je divné
Ano, ale měl/a jsem pak černé svědomí
Ne, tohle se opravdu nedělá



Dokázal/a byste partnerovi
odpustit, kdyby se líbal/a s
někým jiným?

Ne, tohle bych fakt nepřekousla
Kdyby pro to měl/a dobré vysvětlení,
možná ano
Samozřejmě, vždyť jde jen o pusu a né
o sex...



Dokázal/a byste partnerovi
odpustit, kdyby měl sex s
někým jiným?

Ne, tohle bych fakt nepřekousla
Kdyby pro to měl/a dobré vysvětlení,
možná ano
Samozřejmě, máme volný vztah



Představoval/a jste si někdy
sex s nějakou celebritou?

Ne, tohle nedělám
Ano, při masturbaci je to potřeba
Ano, kdo se má dívat na ksicht mé
staré/starého



Díváte se na porno jen tak z
nudy?

Ne, tohle nedělám
Ano, je to zábava
Ano, kdo se má dívat na ksicht mé
staré/starého



Díváte se na porno jen tak z
nudy?

Ne, tohle nedělám
Ano, je to zábava
Ano, kdo se má dívat na ksicht mé
staré/starého



Považujete psaní si s někým
za nevěru?

Ne nikdy, vždy o nic nejde ne?
Záleží na tom, jaké zprávy si vyměňují, ale
pokud nedojde k fyzickému kontaktu, je to
ok
Samozřejmě, nepřeji si, aby si můj partner s
kýmkoliv opačného pohlaví vyměňoval
zprávy



Prolézal/a jste své partnerce/partnerovi někdy
mobilní telefon s cílem skontolovat, zda nemá
někoho jiného?

Ne tohle jsem nikdy neudělal/a ani
neudělám
Ano, párkrát se mi to udělal/a
Ano. A pokud nemá co skrývat, tak proč by
to mělo vadit?



Zdálo se vám někdy o sexu s
některým z hráčů?

Ano, docela často
Párkrát se mi to stalo
Tak to fakt ne

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Přiznal/a byste nevěru?

Ano určitě
Podle toho jaká by byla situace
Určitě ne, nejlepší je zatloukat



Kdo podle vás z opačného
pohlaví je nejsympatičtější?

Hráč/ka po pravici
Hrač/ka druhá nejblíže po pravici
Hrač/ka třetí nejblíže po pravici

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo podle vás z opačného
pohlaví je nejsvůdnější?

Hráč/ka po pravici
Hrač/ka druhá nejblíže po pravici
Hrač/ka třetí nejblíže po pravici

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo podle vás z opačného
pohlaví umí nejlépe flirtovat?

Hráč/ka po pravici
Hrač/ka druhá nejblíže po pravici
Hrač/ka třetí nejblíže po pravici

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo podle vás z opačného
pohlaví je nejlepší v posteli?

Hráč/ka po pravici
Hrač/ka druhá nejblíže po pravici
Hrač/ka třetí nejblíže po pravici

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo podle vás z opačného
pohlaví je nejnadrženější?

Hráč/ka po pravici
Hrač/ka druhá nejblíže po pravici
Hrač/ka třetí nejblíže po pravici

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo podle vás z opačného
pohlaví je nejinteligentnější?

Hráč/ka po pravici
Hrač/ka druhá nejblíže po pravici
Hrač/ka třetí nejblíže po pravici

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo podle vás z opačného
pohlaví je nejlínější?

Hráč/ka po pravici
Hrač/ka druhá nejblíže po pravici
Hrač/ka třetí nejblíže po pravici

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Kdo podle vás z opačného
pohlaví je nejzvrhlejší?

Hráč/ka po pravici
Hrač/ka druhá nejblíže po pravici
Hrač/ka třetí nejblíže po pravici

(přítel/přítelkyně se nepočítá)



Měl/a jste sex někdy s někým
plešatým?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste sex někdy s někým
blonďatým?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste sex někdy s někým
tmavovlasým?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste sex někdy s někým
zrzatým?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Otázka pro muže: ochutnal
jste vlastní sperma?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste někdy sperma ve
vlasech?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste někdy sperma na
obličeji?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste někdy tvrdý sex?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Masturboval/a jste někdy
vícekrát za den?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste někdy rande na
slepo?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste sex někdy venku?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste sex někdy ve
vlaku?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste sex někdy v posteli
rodičů?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Googloval jste někdy jak
udělat holku?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Googloval jste někdy jak se
správně líbá?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Přitahoval vás někdy někdo o
10 let starší?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Byl/a jste někdy v bordelu?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Zaplatil/a jste si někdy za
sex?

Ano hodně krát
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Vzrušuje vás piercing na
bradavkách nebo intimních
místech?

Ano - nic není tak sexy
Ano, ale nevyhledávám to
Ne, přijde mi to odpudivé



Jste v sexu dominantní?

Ano velmi často
Ano ale nepřeháním to
Ne



Měl/a jste někdy sex s někým
tlustým?

Ano velmi často
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Křičíte při sexu?

Ano velmi často
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Rozešel jste se někdy s někým
přes telefon?

Ano velmi často
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Špehoval/a jste někdy svého
ex online?

Ano velmi často
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Přebral/a jste někdy svému
známému přítele/přítelkyni?

Ano velmi často
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Měl/a jste někdy rande na
slepo?

Ano velmi často
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Použil/a jste někdy při sexu
pouta?

Ano velmi často
Ano párkrát se to stalo
Ne nikdy



Kdo měl sex jako nejmladší?

Hráč nejblíže po pravici
Hráč nejblíže po levici
Já



Kdo byl podle vás nejvíckrát
někomu někdy nevěrný?

Hráč nejblíže po pravici
Hráč nejblíže po levici
Já



Byl/a jste někdy někomu
nevěrný/nevěrná?

Ano, být věrný mě nebaví
Ano, párkrát jsem nevěru spáchal/a
Tak to fakt ne, takové věci já nedělám



Koupili jste si někdy něco v
sexshopu?

Ano, celkem pravidelně tam nakupuji
Ano, párkrát jsem tam byl/a
Tak to fakt ne, takové věci já nedělám



Kolik jste měli sexuálních
partnerů?

Málo. Jeden až dva bohatě stačí
Moc jich nebylo. Do pěti se vlezu
Hodně. Už to skoro ani nespočítám



Fotil/a jste se někdy nahý/á?

Ne! Co kdyby se to dostalo k rodičům?
Ano, párkrát se to opravdu stalo
No, musím se přiznat, že víc než 20
těch fotek opravdu bylo



Měl/a jste někdy sex na
jednu noc?

Ne! Co kdyby se to dostalo k rodičům?
Ano, párkrát se to opravdu stalo
No, stává se mi to celkem často



Měl/a jste vztah někdy s někým
jen proto, abyste prostě nebyli
sami?

Ne! Vztah jedině z lásky!
Ano, když někoho chceš do postele,
jinak se to prostě nedá
Ano, ale rychle jsem tohle nedopatření
ukončil/a



Měl/a jste někdy nějakou
pohlavní nemoc?

Ne! Naštěstí jsem takovou čest neměl/a
Ano, párkrát jsem se léčila
Ano a bohužel né jednou



Měl/a jste někdy nějaký vztah
jako záplatu na ten předešlý?

Ne! Naštěstí jsem takovou čest neměl/a
Bohužel se mi to jednou stalo
Dělám to tak vždy. Je to nejlepší způsob
jak zapomenout



Měl/a jste někdy v análu
nějakou sexuální hračku?

Ne! Naštěstí jsem takovou čest neměl/a
Bohužel se mi to jednou stalo
Ano. Mám to tak nejradši



Kdo je v sexu nejzvrhlejší?

Hráč nejblíže po pravici
Hráč nejblíže po levici
Já



Kdo si nejradši nechá dělat
anál?

Hráč nejblíže po pravici
Hráč nejblíže po levici
Já



Kdo si nejradši nechá dělat
orál?

Hráč nejblíže po pravici
Hráč nejblíže po levici
Já



Kdo nejradši dělá orál?

Hráč nejblíže po pravici
Hráč nejblíže po levici
Já

(cizí osobě)



Kdo z mužů má největší
penis?

Hráč nejblíže po pravici
Hráč nejblíže po levici
Dle mého ani jeden nejde skoro vidět

(přítel se nepočítá)



Umíte twerkovat?

Ano, hravě jsem na to přeborník
No můžu se o to pokusit, ale nic
nezaručuji
Určitě ne, takové věci já nedělám!


